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Internationellt studiebesök fick chokladföretag att växa 

Att ta till sig nya trender och knyta kontakter internationellt är en viktig framgångsfaktor för 

entreprenörer. Det menar Lennart Landh, som är grundare till chokladföretaget La Gott i 

Jönköping. I början av 2010 åkte Lennart och hans medarbetare Oscar på en studieresa inom 

ramen för EU-projektet Competence Europe. 

- Tack vare kontakterna och kunskapen som vi fick i Belgien har vi kunnat heltidsanställa Oscar, 

säger den drivande entreprenören.  

Det exklusiva chokladföretaget La Gott är ett av de åtta företag som har deltagit i LTC/EEN-

projektet Competence Europe. Syftet med satsningen är att ge små och medelstora företag i 

Småland kunskap och affärskontakter i Europa. 

 - Det här är en jättechans för målmedvetna företag som vill växa internationellt! Flera av de 

företag som har åkt iväg det senaste året har fått kontakter som har öppnat viktiga dörrar ute i 

Europa, berättar Ellen Carlsson, som leder projektet på LTC/Enterprise Europe Network i 

Jönköping. 

Syftet med La Gotts studieresa var att fördjupa sig i nya tekniker och träffa potentiella 

samarbetspartners i konfektyrbranschens mecka - Belgien. 

- Förutom expertkunskap och inspiration kom vi i kontakt med en exklusiv förpackningstillverkare 

som vi nu för lovande dialog med, berättar Lennart. 

Stipendierna som delas ut inom Competence Europe ska bidra till resa och uppehälle i landet som 

besöks. De som vill får även hjälp med att komma i kontakt med företag som kan vara intressanta 

att besöka. 

För La Gotts del blev resan ett lyckokast. Den då deltidsanställde medarbetaren Oscar fick 

möjlighet att knyta kontakter och få djup kompetens, vilket har gjort honom till en stomme i 

företaget.  

- Oscar är nu så viktig för verksamheten att han har fått gå upp till heltid. Det innebär att jag 

tydligare kan fokusera på tillväxten av företaget.  Jag rekommenderar andra företag i Småland att 

ta chansen att knyta internationella kontakter genom Competence Europe, avslutar Lennart. 

Fakta LTC: 

LTC är ett regionalt utvecklingsbolag som har som mål att stärka konkurrenskraften hos små och 

medelstora företag i Småland, framförallt på den internationella marknaden. LTC s arbete leder 

ofta till konkreta verktyg och kontakter för företagen i regionen, men det kan även handla om nya 

metoder och processer som får störst effekt på lång sikt. Sedan 2009 är det internationella 

nätverket Enterprise Europe Network en del av LTC. www.ltc.se  

 

Kontakt:  

Lennart Landh, grundare La Gott: Mobil 070 551 92 24 www.lagott.se  

Ellen Carlsson, projektledare LTC/Enterprise Europe Network: Mobil 0733- 30 70 91 www.ltc.se 
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